LLlectonanoBa HuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24040

24048

24042

354MN0/2024

24041

324MN0/2024

24040

24043

444M0/2024

24033

24047

24045

24046

30-02/01

024047.1

024047.2

024047.3

I0p. MU0
3aKJllo4YMBLUEE A0roBop
Ha NpoBefeHue OUEeHKMU

000 "HeszaBucumas
oueHka"

00O "He3aBucumasn
oueHka"

00O "HesaBucumas
oueHka"

YO WecTtonanosa H.E.

000 "HesaBucumas
oueHka"

YO WecTtonanosa H.E.

000 "HeszaBncumas
oueHkKa"

000 "HeszaBncumas
oueHka"

4YMoO LecTonanosa H.E.

000 "HeszaBncumas
oueHka"

00O "He3aBucumasn
oueHkKa"

00O "He3aBucumasn
oueHka"

000 "HeszaBucumas
oueHka"

000 "CraHgapT-AyaunTt"

00O "He3aBucumasn
oueHka"

000 "HeszaBucumas
oueHka"

000 "HeszaBucumas
oueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.08.2024

20.08.2024

03.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

15.07.2024

17.07.2024

19.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

CBepeHun
LLlectonanoBa HnHa EBreHbeBHa
000311

09.07.2007

OOBEKT OLeHKH

3eMesbHbI y4acToK

Hexxunnoe 3aaHne

Muwesoe obopynosaHue

PbiHOYHaa apeHaHasa CcTaBka 3a
noJib30BaHMe noMelleHnem

Hexxunnoe 3aaHne

Hexwnnoe 3aaHve, 3eMebHbIi
y4acToK

LBUXNMOE NMYLLECTBO

[BV>X1Moe nMyLLLecTBo

KBapTupa

[B1X1MMOe nMyLLecTBoO

KBapTupa

[BVXMMOE MMYLLLEeCTBO

MNMpaBo TpeboBaHUA O B3bICKaHUN
0ebnTopCcKon 3a40/IXKEHHOCTH
PblHOYHas apeHAHas CTaBKa 3a

Nnosib30BaHUeE NnoMelleHnem

LBUXNMOE NMYLLECTBO

[B>XX1UMOE NMyLLLEeCTBO

[BV>X1MoOE NMyLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
6bunsHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



024047.4

4noo9n/2024

534M0/2024

564MN0/2024

56410/2024.1

564MN0/2024

24052

574M0/2024

594MN0/2024

24054

12n/2024

604r10/2024

614r10/2024

4rno11n/2024

24039

24237

24240

000 "HeszaBncumas
oueHka"

4YMoO LecTtonanosa H.E.

YMO WecTtonanosa H.E.

YroO WecTtonanosa H.E.

YrO WecTtonanosa H.E.

YMO WecTtonanosa H.E.

000 "HeszaBncumas
oueHka"

YMNO LlecTonanosa H.E.

YO WecTtonanosa H.E.

000 "HeszaBucumas
oueHka"

YO WecTtonanosa H.E.

YO WecTtonanosa H.E.

YO WecTtonanosa H.E.

YO LWecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucumas
oueHka"

YMO LWecTtonanosa H.E.

YrO WecTtonanosa H.E.

31.07.2024

05.08.2024

12.08.2024

15.08.2024

26.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

21.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

22.07.2024

30.09.2024

[BV>X1Moe nMyLLLecTBO

PbIHOYHas apeHAHas CTaBKa 3a

Nnonb30BaHUeE HEXWNbIM 30aHNEM

KBapTupsl

PbiHOYHaa apeHAHasa CTaBka 3a
nosnb30BaHue 060py,EI,OBaHVIeM

PbiHOYHaA apeHgHaAa CTaBKa 3a

Nnosib30BaHMe aBTOTPAHCMNOPTHbLIM

cpencrtsom

ABTOTpaHCMOPTHbIE CpeacTBa

MpaBo TpeboBaHUA O B3bICKaHUN
n0ebnuTopcKom 3a40/IXKEHHOCTH

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3aaHne

PbIHOYHAs apeHAHas CTaBKa 3a
MoJib30BaHNE COOPY>XXEHUSIMU
KOMMYHaJslbHOr0 X0351MCTBa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

ABTOTpaHCMOpTHOE CPeAcTBO

PbiHOYHaa apeHOHasa cTaBka 3a
NoJib30BaHUNE HeXNJbIM
nomMeuwleHnem

ABTOTPaHCMOPTHbIE CPeACTBa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABUXNMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Шестопалова Нина Евгеньевна

