

Шестопалова Нина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шестопалова Нина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		000311			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24040	ООО "Независимая оценка"	05.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24048	ООО "Независимая оценка"	20.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24042	ООО "Независимая оценка"	03.07.2024	Пищевое оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
354ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	04.07.2024	Рыночная арендная ставка за пользование помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
24041	ООО "Независимая оценка"	05.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
324ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	05.07.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24040	ООО "Независимая оценка"	08.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24043	ООО "Независимая оценка"	15.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
444ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	17.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24033	ООО "Независимая оценка"	19.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24047	ООО "Независимая оценка"	24.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24045	ООО "Независимая оценка"	25.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24046	ООО "Независимая оценка"	25.07.2024	Право требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
30-02/01	ООО "Стандарт-Аудит"	29.07.2024	Рыночная арендная ставка за пользование помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
024047.1	ООО "Независимая оценка"	31.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
024047.2	ООО "Независимая оценка"	31.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
024047.3	ООО "Независимая оценка"	31.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

024047.4	ООО "Независимая оценка"	31.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЧПО09п/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	05.08.2024	Рыночная арендная ставка за пользование нежилым зданием	Рыночная	Оценка недвижимости
53ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	12.08.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
56ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	15.08.2024	Рыночная арендная ставка за пользование оборудованием	Рыночная	Оценка движимого имущества
56ЧПО/2024.1	ЧПО Шестопалова Н.Е.	26.08.2024	Рыночная арендная ставка за пользование автотранспортным средством	Рыночная	Оценка движимого имущества
56ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	29.08.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24052	ООО "Независимая оценка"	02.09.2024	Право требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
57ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	03.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	03.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24054	ООО "Независимая оценка"	05.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
12п/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	05.09.2024	Рыночная арендная ставка за пользование сооружениями коммунального хозяйства	Рыночная	Оценка недвижимости
60ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	06.09.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
61ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	21.09.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЧПО11п/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	30.09.2024	Рыночная арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
24039	ООО "Независимая оценка"	30.09.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24237	ЧПО Шестопалова Н.Е.	22.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24240	ЧПО Шестопалова Н.Е.	30.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости